Apenas o item "h" da tabela acima (manutenção do sistema) poderá ser prorrogado, medi-

ante Termo Aditivo e por interesse da Administração, observando o limite de 60 (sessenta) meses,

confomle disposto no incisa 11, do Art. 57 da Lei 8.666/93

CLÁUSULA SEXTA DO CALOR

O valor global será de R$ 208.000,00 (Duzentos e oito mil reais) durante a vigência

deste Contrato, conforme tabela abaixo:

CLÁUSULASÉTll\IA DO PAGAMENTO

O Pagamento será efetuado à CONTRATADA pelos serviços efetivamente prestados,

g Garantia do sistema implantado ] 2 meses (após item f) CONTRATA
DA

h Manutenção do sistema 1 2 meses (após item g) CONTRATA